

ZERTIFIKAT



Hiermit wird bescheinigt, dass

BS Energy Braunschweiger Versorgungs-AG & Co. KG

Taubenstraße 7 38106 Braunschweig Deutschland

mit den im Anhang gelisteten Standorten

ein Qualitätsmanagementsystem eingeführt hat und anwendet.

Geltungsbereich:

Dienstleistungen in der Energie- und Wasser- und Abfallwirtschaft, Energieerzeugung, Energiebeschaffung, Vertrieb von Strom, Gas, Wasser und Wärme, Energie- und Wasserverteilung, Abwasserentsorgung, Betrieb öffentlicher Beleuchutung, sowie zugehörige Dienstleistungen

Durch ein Audit, dokumentiert in einem Bericht, wurde der Nachweis erbracht, dass das Managementsystem die Forderungen des folgenden Regelwerks erfüllt:

ISO 9001: 2015

Zertifikat-Registrier-Nr. 31617884 QM15

Gültig ab 2023-11-10 Gültig bis 2026-11-09 Zertifizierungsdatum 2023-09-28







Deutsche Gesellschaft für Nachhaltigkeit





Guido Eggers Geschäftsführer



Anhang zum Zertifikat Registrier-Nr. 31617884 QM15

BS Energy Braunschweiger Versorgungs-AG & Co. KG

Taubenstraße 7 38106 Braunschweig Deutschland

Standort

31617885

BS|Netz Braunschweiger Netz GmbH Taubenstraße 7 38106 Braunschweig Deutschland

Geltungsbereich

Dienstleistungen in der Energie- und Wasserwirtschaft, Betrieb von Strom-, Gas-, Fernwärme und Wassernetzen sowie zugehörige Dienstleistungen

365284

SE|BS Stadtentwässerung Braunschweig GmbH Taubenstraße 7 38106 Braunschweig Deutschland Dienstleistungen in der Wasser- und Abfallwirtschaft, Abwasserentsorgung, Abwasserbehandlung, Kundendienst, Gewässerpflege, Labordienstleistungen, Deponiebetrieb